
Stranica 424 - broj 8
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 5. travnja 1996.

Grad Opatija

7.
Na temelju članka 11. stavak 1, članka 29. Zakona o

prostornom uređenju »Narodne novine« broj 30/94) i III.
Izvješća o stanju u prostoru na području Grada Opatije, te
članka 28. Statuta Grada Opatije (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske, broj 10/93), Gradsko vije će
Grada Opatije, 'na sjednici održanoj dana 21. ožujka 1996.
godine donosi

DOPUNU III. PROGRAMA
mjera za unapređenje stanja u prostoru

1. Iza točke 2. III. Programa mjera za unapređenje
stanja u prostoru (»Službene novine« Zupanije primorsko-
goranske, broj 13/95), dodaje se to čka 3. i tekst:

»3. IZGRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE IN-
FRASTRUKTURE

3.1. Temeljem postojeće prostorno planske dOkumenta-
cije, nužno je u razdoblju od 1996. do 2006. godine realizi-
rati izgradnju sljede će komunalne infrastrukture:

1. OPSKRBA PITKOM VODOM
1. Rekonstrukcija CS Plase i sanacija transportnog cje-

vovoda Rijeka-Opatija
2. Rekonstrukcija CS Opatija I i tlačni cjevovod do

Opatija II i Opatija III
3. Izrada sistema za dokloriranje na vodovodnom si-

stemu
4. Izgradnja vodovodne mreže na cesti »E« i I čićima sa

spojem na Ičići-Brdo
5. Rekonstrukcija vodovodne mreže od M. Tita 227 do

ras. P. Kolova 9.5 200; (455m)
6. Rekonstrukcija vodovoda na potezu Vrh Ike - Ho-

tel Ika Ij.ž. 925 200; d=520 m
7. Izgradnja transp. cjev. od ljev. željeza n;?) 150 mm

d=1750 m Tunel Učka-Poljane
8. Rekonst. vodovoda od rask. Katalinićeve po M. Tita

do Škrbići lj.ž Sđ 200; d=1800+450 m
9. Rekonst. vodovoda od rask. kod poglavarstva do

trgovine »Radnik« u Voloskom Sđ 200; d=450 m
10. Izgradnja cjevoVoda na Puževom bregu u Pobrima

PEHD DN 110;	 m
11. Izgradnja laboratorija za ispitivanje pitke i otpadne

vode
12. Izrada sistema automatizacije vodovoda s daljinskim

nadzorom u uprav. nad kaptažom i vodos.
13. Produženje cjevovoda Baredi - P. Kolova - Ičići

Sđ 200; d=2200+500 m
14. Izgradnja vodospreme u Ičićima na koti oko 120 m

zapremine 1000 m3

2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH
VODA

1. Izrada tehničke dokumentacije za gradnju kanaliza-
cijskog sistema

2. Izgradnja objekata kanalizacije:
2.1. Sanacija uređaja za pročišćavanje otpadnih voda

P. Kolova
2.2. Izgradnja gravitacionog kolektora od zgrade M.

Tita 227 do ras. P. Kolova UKC QS 250 d=100 m + p.i.

2.3. Izgradnja kan. sistema Ičići od kompleksa hotela
do P. Kolove (grav.+tl. vod+CS 3 kW+sig. preljev) 	 •

2.4. Rekonstrukcija glavnog kolektora kanalizacije
Volosko II. faza za odvajanje fekalne i oborinske kan.

2.5. Izgradnja sistema kanalizacije Črnikovica (crpna
postaja sa separatorom, crpni bazen, tl.+grav.kol.)

2.6. Rek. fekalne i izgradnja kanalizacije od Katalini-
ćeve do Varteksa i od zgrade poglavarstva do Voloskog
(trgovina »Radnik«) d=1800+450 m

2.7. Rekonstrukcija kanalizacije od Vrha Ike do ho-
tela Ika sa izgradnjom dijela grav. kolektora

2.8. Rekonstrukcija kanalizacije na autobusnom ugi-
balištu Ika PVC QS 300 d=40 m

2.9. Rekonstrukcija kanalizacije kod boćarije u Opa-
tiji PVC S25 200 d=50 m

2.10. Izgradnja fek. kanalizacije u I čićima ulicom A.
Dminaka (fek. UK 95 300 d=850 m, ob. B.C. 400 d=600
m)

2.11. Izgradnja gravitacionog kolektora od raskrižja
P. Kolova do CS M. Tita 227

2.13. Izgradnja centralnog ueđaja za pročišć . otp.
voda sa podmor. ispustom i pripadajućim objektima

2.14. Rekonstrukcija taložnice Lipovica sa pretvara-
njem u CS s pripadajućim objektima i pod. ispustom,

2.15. Izgradnja odvodnog kolektora od Hotelijerške
škole Opatija do spoja na postoje ću jav. kanalizaciju ispod
boćarije UKC 95 250 d=200 m

2.16. Izgradnja gravitacionog kolektora od zgrade po-
glavarstva do taložnice Lipovica d=180 m

2.17. Izgradnja CS Volosko sa pripadaju ćim objek-
tima

2.18. Sanacija CS »Kvarner«
2.19. Izgradnja fek. i obor. kanalizacije po Matuljskoj

cesti UKC. QS 450 i A.C. QS 500

3. OPSKRBA PLINOM

4. OPSKRBA TOPLINSKOM ENERGIJOM

5. JAVNE POVRŠINE
5.1. Rekonstrukcije trgova i nogostupa
5.2. Izrada oborinske kanalizacije Nova cesta-park I. L.

Ribara - M. Tita
5.3. Sanacija obalnog puta (cijelom dužinom od Opatije

do Ike)
5.4. Uređenje zapuštenih zelenih površina i interpola-

cija novih nasada, te sanacija parkovnih površina

6. NERAZVRSTANE CESTE
6.1. Rekonstrukcije postojećih prometnica prema no-

vom prometnom rješenju
6.2. Rekonstrukcija skretanja i ulaska u naselje »Zora«

u Opatiji
6.3. Izgradnja ceste za naselje Zora
6.4. Rekonstrukcija ceste Nikole Tesle
6.5. Izgradnja parkirališta kod Doma zdravlja na Novoj

cesti
6.6. Izrada oborinske kanalizacije na nerazvrstanim ce-

stama
6.7. Rekonstrukcija ceste od Škrbići do zgrade pogla-

varstva Grada
6.8. Izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u



Petak, 5. travnja 1996: 	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 425 - broj 8

Ič ićima, Iki, Dobre ću, Opriću, Poljanama, Veprincu, Po-
brima, V. i M. Učki

7. GROBLJA I KREMATORIJE
7.1. Rekonstrukcija groblja i izgradnja novih op ćih po-

lja na grobljima Volosko, Opatija, Poljane i Veprinac, te
sufinciranje proširenja groblja izvan Grada Opatije a ko-
jima gravitiraju pojedina naselja Grada Opatije (Lovran,
Lupoglav).

3.2. Sredstva za realizaciju radova navedenih u točki
1. osiguravaju se iz prora čuna Grada Opatije, komunalnog
doprinosa, donacija i drugih izvora utvrđenih posebnim
propisima.

3.3. Dinamika realizacije navedenog desetogodišnjeg
programa, utvrđuje se godišnjim programima izgradnje ob-
jekata komunalne infrastrukture, a koje donosi Gradsko
vijeće Grada Opatije.

3.4. Programom iz prethodne to čke utvrđuju se i
ukupna financijska sredstva potrebna za realizaciju pro-
grama, te način njihovog osiguravanja.«

2. Ova dopuna III. Programa mjera za unapređenje
stanja u prostoru objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu osmog
dana od dana objave.

Klasa: 011-01/96-01/09.
Ur.broj: 2156/01-01/96-1
Opatija, 21. ožujka 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJA

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v. r.

8.
Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95), i članka 28.
ZStatuta Grada Opatije (»Službene novine« upanije pri-

morsko-goranske broj 10/93), Gradsko vije će Grada Opa-
tije, dana 21. ožujka 1996. godine donosi

ODLUKU
o visini komunalnog doprinosa

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se visina i način plaćanja ko-
munalnog doprinosa kojeg je dužan plaćati vlasnik grade-
vinskog zemljišta radi sudjelovanja u financiranju gradnje
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Opa-
tija, sukladno potrebama ure đenja građevinskog zemljišta
utvrđenim Dopunom III. Programa mjera za unapre đenje
stanja u prostoru.

Članak 2.

Komunalni doprinos plaća se po m2 bruto razvijene
površine građevine koja se može izgraditi na građevinskoj
parceli.

Kod rekonstrukcije ili dogradnje objekta priklju čenog
na postojeću komunalnu infrastrukturu, komunalni dopri-
nos plaća se razmjerno razlici površini gradev,ine u odnosu
na površinu prijašnje građevine.

Članak 3.

Visina komunalnog doprinosa za gradnju, dogradnju ili
rekonstrukciju:

a) stambenih objekata, i
b) poslovnih prostora izvan naselja Opatija, I čići i Ika

utvrđuje se primjenom sljede ćih koefic.jenata:

Opatija Ič ić i
Ika

Pobri
Oprić

Poljane
Veprinac
Dobreć

Vela i
Mala
Učka

1. Opskrba pitkom vodom 40 40 30 20 15
2. Odvodnja i zbrinjavanje

otpadnih voda 25 25 5 5 5
3. Opskrba plinom - - - -
4. Opskrba toplinskom energijom - - - - -
5. Javne površine 25 10 5 - -
6. Nerazvrstane ceste 10 10 20 10 10
7. Groblja i krematorije 5 5 5 5 5

SVEUKUPNO 105 90 65 40 35

Za gradnju novih i dogradnju postojećih poslovnih obje-
kata u naseljima Opatija, Ičići i Ika, koeficijenti iz stavka 1.
ovog članka množe se sa 2.

Za gradnju i dogradnju stambeno-poslovnih objekata,
visina komunalnog doprinosa određuje se primjenom koe-
ficijenta iz stavka 1. i 2. ovog članka, razmjerno bruto
razvijenoj površini stambenog odnosno poslovnog pro-
stora.

Vrijednost koeficijenta za utvrđivanje komunalnog do-
prinosa iznosi 3,70 kuna.

Članak 4.

Investitorima kojima je za gradnju objekata lokacij-
skom dozvolom uvjetovano rješavanje opskrbe pitkom vo-
dom i (ili) dispozicije otpadnih voda gradnjom cisterne za
vodu i (ili) septičke jame, neće se obračunavati komunalni
doprinos za opskrbu pitkom vodom odnosno odvodnju i
zbrinjavanje otpadnih voda po odredbama stavka 1. i 2.
članka 3. ove Odluke.

Članak 5.

Ukoliko Grad Opatija ne izvrši obvezu izgradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture u roku utvr đenom
rješenjem iz članka 7. ove odluke izvršit će povrat uplaće-
nih sredstava, uz plaćanje kazne u iznosu od 2.000,00 kuna,
kao i uz plaćanje propisane zatezne kamate.

Članak 6.

Komunalni doprinos obveznik je dužan platiti u roku od
30 dana od dana pravomoćnosti rješenja o obvezi plaćanja
komunalnog doprinosa.

Na zahtjev obveznika, može se odobriti obro čno plaća-
nje komunalnog doprinosa za gradnju stambenog objekt a
u četiri jednake tromjese čne rate.

U slučaju zakašnjenja sa uplatom pojedine rate, cjelo-
kupni neuplaćeni dio komunalnog doprinosa dospijeva na
naplatu s prvirnnarednim danom od dana s kojim je obvez-
nik bio dužan	 dospjelu ratu.

Članak 7.

Rješenje o obvezi plaćanja komunalnog doprinosa do-
nosi Upravni odjel za komunalni sustav.



Stranica 426 - broj 8
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 5. travnja 1996.

Članak 8.

Vlasnicima građevinskog zemljišta koji do stupanja na
shagu ove Odluke nisu izvršili uplatu u češća u troškovima
izgradnje objekata, i ure đaja komunalne infrastrukture su-
kladno dosadašnjim odlukama i zaklju čenim ugovorima,
utvrdit će se obveza sukladno ovoj Odluci.

Članak 9.

Odredbe članka 3. i 4. ove Odluke ne će se primjenjivati
za obračun komunalnog doprinosa za gradnju odnosno re-
konstrukciju objekata, na podru čju za koja će nakon dono-
šenja ove Odluke biti potrebno donijeti odgovarajuće do-
kumente prostornog uređenja, kojima će se utvrditi razina
komunalnog uredenja građevinskog zemljišta.

U slučaju iz stavka 1. ovog članka, visina komunalnog
doprinosa utvrđuje se posebnom odlukom Gradskog vi-
jeća.

Članak 10.

Investitoru se neće izdati uporabna dozvola za izgrađeni
objekat ukoliko prethodno nije podmirio obvezu plaćanja
komunalnog doprinosa.

U slučaju da se građevina upiše u zemljišne knjige bez
uporabne dozvole, radi osiguranja potraživanja komunal-
nog doprinosa, Grad Opatija upisat će zakonsko založno
pravo (hipoteku) na građevini.

Članak 11.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka
o uvjetima i mjerilima za sudjelovanje u financiranju iz-
gradnje komunalnih objekata i uređaja na području Općine
Opatija (»Službene novine«, broj 42/88).

Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u
»Službenim novinama« Županije, primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/96-01/06
Ur.broj: 2156/01-01/96-1
Opatija, 21. ožujak 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPKTIJE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.

g.
Na temelju članka 28. Statuta Grada Opatije (»Slu-

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93)
Gradsko vijeće Grada Opatije na sjednici održanoj 21.
ožujka 1996. donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o

poslovnom prostoru u vlasništvu
Grada Opatije

Članak 1.

U Odluci o poslovnom prostoru u vlasništvu Grada

Opatije (»Službehe novine« 6-roj 19/93, 7/94, 19/94 i 16/95)
u članku 10. dodaje se stavak 4. koji glasi:

»U slučaju da se na prvi natje čaj ža dodjelu poslovnog
prostora u zakup ne javi niti jedan ponuđač , natječaj če se
ponoviti, s tim da Gradsko poglavarstvo može odlu čiti da
se u tom slučaju ne primjenjuje alineja 4. stavka 1. ovog
članka.«

Članak 2.

Iza članka 24. dodaje se novi članak 24a. koji glasi:
»Iznimno od odredbe članka 24. stavka 3. ove Odluke

visina zakupnine za terase za restorane obra čunava se u
1996. godini u visini od 25% od cijene zatvorenog poslov-
nog prostora«.

Članak 3.

Iza članka 28. dodaje se novi članak 28a. koji glasi:
»Iznimno od odredbi članka 28. ove Odluke u 1996.

godini primjenjivat će se za pojedine djelatnosti sljede ći
koeficijenti:

- gostionice, krčme, konobe, pečenjarnice,
buregdžipice, kavane	 2,5

- restorani	 1,5
- frizeri, kozmetičari, urari, optičari	 1,5
- brijači, krojači, postolari, popravci

kućanskih aparata i uređaja	 1,0

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu sljede ćeg dana od dana
donošenja, a primjenjuje se od 01. sije čnja 1996. i objavit će
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/96-01/07
Ur.br.: 2156/01-01-96-1
Opatija, 21. ožujka 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.

1 0.
Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama

(»Narodne novine« broj 76/93) i članka 28. Statuta Grada
Opatije (»Službene novine« Zupanije primorsko-goranske
broj 10/93) Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici odr-
žanoj dana 21. ožujka 1996. donosi

ODLUKU
o osnivanju ustanove za organizaciu, promidžbu i posredo-

vanje u oblasti kulture FESTIVAL OPATIJA

Članak 1.

Grad Opatija osnivač je i vlasnik ustanove za organiza-
ciju, promidžbu i posredovanje u oblasti kulture (u dalj-
njem tekstu: osnivač).

Ustanova iz stavka 1. ovog članka osniva se radi oboga-
čivanja i proirivanja kulturnih i turisti čkih potreba građana
i turista.



Petak, 5. travnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 427 - broj 8

Članak 2.

Naziv ustanove je: FESTIVAL OPATIJA, ustanova za
organizaciju, promidžbu i posredovanje u oblasti kulture (u
daljnjem tekstu: Ustanova).

Skraćeni naziv Ustanove je: FESTIVAL OPATIJA.
U dopisivanju s fizičkim i pravnim osobama u inozem-

stvu će nastupati pod skraćenim nazivom.

Članak 3.

Sjedište Ustanove je u Opatiji.'
Adresa sjedišta Ustanove je Zert bb.

Članak 4.

Djelatnost Ustanove je:
O.	 92.31 Umjetničko i literalno stvaralaštvo i reproduk-

tivno izvođenje
O.	 92.32 Djelatnost objekata za kulturne priredbe
O.	 92.13 Prikazivanje filmova
K. 74.40 Promidžba (reklama i propaganda)
K.	 74.84 Ostale posloven djelatnosti, d. n.
DE. 22.11 Izdavanje knjiga
DE. 22.15 Ostala izdava čka djelatnost

Organizacija likovnih izložbi, likovnih manife-
stacija, natječaja i kolonija domaćih i stranih
umjetnika

Članak 5.

Ustanovom upravlja Upravno vije će, koje ima tri člana.
Članovi Upravnog vije ća na konstituiraju ćoj sjednici

između sebe biraju predsjednika vije ća.
Mandat članova Upravnog vije ća traje 4 godine.

Članak 6.

Upravno vije će donosi:
- program rada i razvoja ustanove,
- nadzire izvršavanje programa rada i razvoja,
- odlučuje o financijskom planu i godišnjem obra čunu,
- predlaže osnivačima promjenu djelatnosti,
- daje osnivačima i ravnatelju ustanove prijedloge i

mišljenja o pojedinim pitanjima, te
- obavlja i druge poslove odre đene zakonom i statu-

tom ustanove.
Upravno vijeće donosi odluke ve ćinom glasova svih

članova.

Članak 7.

Upravno vije će čine:
I. Marijana Oppenheim, Matulji, Miheli ći bb,
2. Dr. Milena Perši ć , Opatija, Tošina b/2,
3. Daria Brajan, Opatija, Nova cesta 142 b.

Članak 8.
Voditelj Ustanove je ravnatelj koji zastupa Ustanovu

samostalno, pojedina čno i bez ograničenja.
Mandat ravnatelja traje četiri godine.

Članak 9.

Za ravnatelja Ustanove imenuje se SIMPER ALDO,
(jmbg 1104939362308), iz Opatije, I. Istarske čete 9.

Članak 10.

Istekom mandata ravnatelja iz članka 9. ovog Ugovora,
ravnatelja imenuje Upravno vije će, na način i po postupku
propisanim Statutom Ustanove.

Č lanak 11.

Za osnivanje i po četak rada ustanove osniva č osigurava
20.000,00 kuna.

Članak 12.

Djelatnost Ustanove obavlja se u obimu utvrđenom
financijskim planom za svaku kalendarsku godinu.

Finanacijski plan sadrži troškove redovnog poslovanja
(materijalni troškovi i pla će zaposlenih) i troškove pro-
grama odnosno djelatnosti.

Za troškove redovnog poslovanja (materijalni troškovi i
plaće zaposlenih) 57% sredstava Ustanova će osigurati iz
vlastitih prihoda, dok će Grad Opatija osigurati 43%.

Osnivač uplaćuje sredstva iz prethodnog stavka do.5-og
u mjesecu, za protekli mjesec.

Članak 13.

Pored sredstava iz čl. 12, za potrebe obavljanja djelat-
nosti Ustanove sredstva se osiguravaju na temelju godiš-
njeg programa rada, i iz sljede ćih izvora:

- iz prihoda od vlastite djelatnosti,
- iz proračuna Grada Opatije za realizaciju dijela pro-

grama kojeg Grad Opatija utvrdi kao svoju javnu potrebu,
- iz zaklada, sponzorstava, dotacija i drugih na čina u

skladu sa zakonom.

Članak 14.

Za obavljanje djelatnosti iz članka 4. ovog 1.1g. ovora,
Grad Opatija daje Ustanovi na korištenje objekte u svom
vlasništvu, i to: Ljetna pozornica Opatija i Umjetni čki pavi-
ljon »Juraj Šporer« Opatija.

Odnosi u pogledu korištenja prostora iz prethodnog
stavka uredit će se posebnim ugovorom.

Članak 15.

Ostvarenu dobit Ustanova koristi isklju čivo za obavlja-
nje i razvoj svoje djalatnosti, a u skladu s odgovaraju ćim
odlukama osnivača.

Članak 16.

Sredstva iz članka 11., 12. i 13. ove Odluke čine imo-
vinu Ustanove.

Ustanova odgovara za obveze cijelom svojom imovi-
nom.

Osnivač Ustanove odgovara solidarno i neograni čeno
za obveze Ustanove.

Članak 17.

Ravnatelj može optere ćivati ili otuđiti nekretnine
drugu imovinu Ustanove do iznosa od 10.000,00 kn, a
preko navedenog iznosa na osnovi suglasnosti Upravnog
vijeća.



Stranica 428 - broj 8	 SLUŽBENE NOVINE
	

' Petak, 5. travnja 1996.

Članak 18.

Statut Ustanove donosi Upravno vije će uz suglasnost
osnivača u roku od 60 dana od dana registracije Ustanove u
registru Trgovačkog suda.

Drugi opći akti Ustanove donose se na način propisan
Statutom Ustanove.

Članak 19.

Ustanova se osniva na neodređeno vrijeme.

Članak 20.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim-
jenjuje se od dana upisa u sudski registar Trgova čkog suda
u Rijeci.

Klasa: 011-01/96-01/05
Ur. br.: 2156/01-01/96-01
Opatija, 21. ožujka 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.

12.
Na temelju članka 12, i 28. Grada Opatije (»Službene

novine« županije primorsko-goranske broj 10/93) Gradsko
vije& Grada Opatije, na sjednici održanoj 21. ožujka 1996.
donosi

ZAKLJUČAK
o potpisivanju protokola o suradnji

I.

Grad Opatija i Grad Balatonfured iz Mađarske potpisat
će prokol o suradnji kojim će preuzeti obvezu promicanja
suradnje i povezivanja na gospodarskom, kulturnom i
športskom planu, a u cilju razvijanja i unapređivanja medu-
sobnih prijateljskih odnosa.

Ovlašćuje se gradonačelnik dr. Axel Luttenberger da
potpiše protokol o suradnji

Klasa: 023-05/96-01/03
Ur. br. 2156/01-01-01-01-96-1
Opatija, 21. ožujka 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

11.
Predsjednik

Gradskog vijeća
Mario Meak, v.r.

-Na temelju članka 28. Statuta Grada Opatije (»Službene
novine« Zupanije primorsko-goranske broj 10/93) Gradsko
vijeća Grada Opatije, na sjednici održanoj dana 21. ožujka
1996. donosi

ODLUKU
o preimenovanju Ulice Maksima Gorkog u Opatiji

Članak 1.

U Gradu Opatija dosadašnja Ulica Maksima Gorkog,
preimenuje se u ulicu s imenom »Ulica Svetog Florijana«,

Članak 2.

Zgrade na području ulice iz članka 1. ove Odluke, zadr-
žavaju svoje brojeve, do izdavanja rješenja od strane nad-
leŽnog organa.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a
primjenjuje se od 4. svibnja 1996.

Klasa: 011-01/96-01/08
Ur. broj: 2156/01-01/96-1
Opatija, 21. ožujka 1996.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.

13.
Na temelju članka 28. Statuta Grada Opatije (»Slu-

žbene novine« županije primorsko-goranske broj 10/93)
Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj dana
21. ožujka 1996. donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju inicijative građana o preispitivanju opravda-

nosti daljnje izgradnje termoelektrane Plomin

I.

Podržava se inicijativa građana Opatije, Matulja, Lo-
vrana i Mošćeničke Drage kao i županije istarske da Vlada
Republike Hrvatske preispita opravdanost daljnje izgrad-
nje termoelektrane Plomin na pogonski energent koji one-
čišćava okolinu.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 023-05/96-01/04
Ur. broj. 2156/01-01/96-1
Opatija, 21. ožujka 1996.

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.



Petak, 5. travnja 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 429 – broj 8

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom
utvrđena je pogreška u Odluci o pristupanju izradi regula-
cijskog plana dijela prometnice I. L. Ribara i raskrižja za
naselje »Zora-Vrutki« u Opatiji objavljene u »Službenim
novinama« Županije primorsko-goranske broj 1/96 od 17.
siječnja 1996. godine, te se daje

ISPRAVAK
Odluke o pristupanju izradi Regulacijskog plana dijela pro-
metnice I. L. Ribara i raskrižja za naselje »Zora-Vrutki«

u Opatiji

U naslovu Prijedlog Odluke o pristupanju izradi Regu-
lacijskog plana dijela prometnice I. L. Ribara i raskrižja za
naselje »Zora-Vrutki« u Opatiji umjesto rije či: »Prijedlog
Odluke« treba stajati rije č : »Odluka«.

Klasa: 011-01/95-01/32
Ur.broj: 2156/01-01/95-2
Opatija, 25. ožujka 1996.

Predstojnica ureda
Helena Masarić v.r.


